ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНЕНСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
с.Красное

«24»  марта  2022г.                                                                                    №  166

О проведении Всероссийской акции

«Сдаем вместе.  День сдачи ЕГЭ

родителями»

С целью ознакомления родителей с процедурой проведения ЕГЭ, с

контрольными измерительными материалами и бланками ЕГЭ, приказываю:

 1. Провести 07 апреля  2022 года в 14.30 акцию «Сдаем вместе.  День

сдачи ЕГЭ родителями»  по математике с использованием единых

контрольных измерительных материалов (далее – КИМ) на базе пункта

проведения экзамена (ППЭ) 1201 – МОУ «Сетищенская основная

общеобразовательная школа».

2. Лицу, ответственному за организацию и проведение  ГИА-11

Закурдаевой О.Б.:

2.1.  Обеспечить получение индивидуальных комплектов для проведения

акции.

2.2. Организовать и провести акцию  «Сдаем вместе.  День сдачи ЕГЭ

родителями» в соответствии с санитарно-эпидемиологическими

рекомендациями Роспотребнадзора в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (COVID-19).

1.1. 2.3. Организационно-технологическое сопровождение проведения

ЕГЭ для родителей.

3. Техническому специалисту Ишутину В.П.  обеспечить работу

видеонаблюдения в ППЭ во время проведения единого государственного

экзамена для родителей  по математике.

4. Руководителям  средних общеобразовательных учреждений района

обеспечить:

4.1. Своевременную доставку родителей обучающихся 10-11 классов  в

пункт проведения экзамена (ППЭ) - МОУ «Сетищенская основная

общеобразовательная школа»   07.04.2022 г. (четверг) до 14.15 часов.

4.3. Обеспечить явку организаторов, обеспечивающих организацию

проведения экзамена в ППЭ, до 14.15 часов в день проведения ЕГЭ

(приложение 1).

5. Директору МОУ «Красненская сош» Переверзевой Наталье Михайловне

выделить кабинет для организации проверки работ 08 апреля 2022 года с 14.30.

Список экспертов прилагается (приложение 2).

6.  Директору МОУ «Сетищенская основная общеобразовательная школа»

Головиной А.В.:

6.1. Обеспечить комплекс противопожарных и охранных мероприятий в

день проведения  экзамена.

6.2. Подготовить кабинеты для проведения экзамена согласно Инструкции

по проведению ЕГЭ.

7. Главному экономисту МКУ «РЦО» Поповой Г.Н. составить смету

расходов на проведение единого государственного экзамена по математике для

родителей (приложение 3).

8. Главному бухгалтеру МКУ «РЦО» Захаровой И.И. профинансировать

согласно смете расходов на проведение ЕГЭ для родителей.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования

администрации Красненского района               С.Н. Харланова

Приложение 1

                                                                                                        к приказу отдела образования

                                                                                                        администрации Красненского

                                                                                                        района от 24.03.2022г   №166

Список  организаторов,

обеспечивающих организацию проведения экзамена

07 апреля 2022 года по математике

№

п/п
ФИО

Название учреждения

Должность

в ППЭ

1
Потуданских Людмила

Викторовна
Красненская сош Руководитель ППЭ

2 Анисимова Валентина Ивановна Новоуколовская сош Организатор в ауд

3 Гордо Светлана Алексеевна
Красненская сош Организатор в ауд

4 Крюкова Евдокия Гавриловна Камызинская сош
Организатор в ауд

5 Куликова Татьяна Алексеевна Горская сош
Организатор в ауд

6 Мишукова Любовь Алексеевна Красненская сош Организатор в ауд

7 Попова Ольга Сергеевна Красненская сош Организатор в ауд

8
Саламахина Наталья

Николаевна
Новоуколовская сош

Организатор в ауд

9 Субботина Анна Леонидовна Горская сош Организатор в ауд

10
Фарафонова Оксана

Васильевна
Камызинская сош

Организатор в ауд

11 Шамрина Наталья Александровна Красненская сош Организатор в ауд

12 Плотников Николай Николаевич Сетищенская оош Организатор вне ауд

13 Глотова Екатерина Сергеевна Сетищенская оош Организатор вне ауд

14 Скулова Валентина Николаевна Красненская сош
Организатор вне ауд

15 Ишутин Владимир Петрович программист
Технический

специалист ППЭ

16 Борзенков Дмитрий Николаевич Новоуколовская сош
Технический

специалист ППЭ

Приложение 2

                                                                                                        к приказу отдела образования

                                                                                                        администрации Красненского

                                                                                                        района от 24.03.2022г   № 166

Список  экспертов,

обеспечивающих проверку экзамена

08 апраеля 2022 года по математике

№

п/п
ФИО

Название учреждения

Должность

1 Мишукова Любовь Алексеевна Красненская сош Учитель

2 Немчинова Нина Михайловна Красненская сош Учитель

3 Ряполова Нэшия Утебаевна Камызинская сош Учитель

4
Харьковская Валентина

Григорьевна
Новоуколовская сош

Учитель

Приложение 3

                                                                                                        к приказу отдела образования

                                                                                                        администрации Красненского

                                                                                                        района от 24.03.2022г   № 166

Схема маршрута по доставке родителей  и организаторов

07 апреля 2022 года

1. с.Горки – с.Сетище–с. Горки (водитель Масленников А.В.)

2. с. Красное – с.Сетище – с.Красное (водитель .)

3. с.Красное – с.Сетище - с.Красное (Воржев В.А.)

4. с.Камызино – с.Сетище – с.Камызино (водитель

	ПРИКАЗ